[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1611/2021

Ementa: Requer informações sobre construção de nova UBS na área institucional I do jardim Palmares II.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

1. Qual a previsão da municipalidade para iniciar a construção da nova UBS?
2. Já foi iniciado processo licitatório para a construção da nova UBS?
3. Caso sim informar o numero do processo de compras.
4. Caso negativo o que está faltando finalizar pra iniciar o processo licitatório?

Justificativa: Informações importantes para o acompanhamento deste vereador.

      Valinhos, 09 de setembro de 2021.

ALÉCIO CAU
Vereador PDT
Página 1